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DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 46 44 42

PROVINCIA DI VENEZIA

9 MIRANO # Start Village 2.8 11.40 11.40 11.40

7 MIRANO # km 0 0.0 0.0 120.0 11.45 11.45 11.45

7 Scaltenigo ; sp.30-sp.34-sp.32 1.0 1.0 119.0 11.46 11.46 11.46

13 Santa Maria di Sala ; sr.515 7.7 8.7 111.3 11.57 11.57 11.58

17 Noale ; sr.15 - v.Matteotti - v.Pacinotti 6.5 15.2 104.8 12.06 12.07 12.08

16 Ingr. sp.38 # sp.38 3.8 19.0 101.0 12.10 12.11 12.13

9 Maerne ; sp.36 4.0 23.0 97.0 12.15 12.17 12.18

7 Spinea (Orgnano) ; sp.81 - v.d.Costituzione 4.2 27.2 92.8 12.21 12.22 12.24

5 Fornase # sp.81 2.8 30.0 90.0 12.24 12.26 12.28

4 Oriago # ss.11 3.8 33.8 86.2 12.29 12.31 12.33

7 Mira ; ss.11 3.2 37.0 83.0 12.33 12.36 12.38

6 Dolo # sp.13 3.9 40.9 79.1 12.38 12.41 12.43

8 Sambruson : sp.13 2.4 43.3 76.7 12.42 12.44 12.47

7 P.L. # sp.13 2.9 46.2 73.8 12.45 12.48 12.51

7 Calcroci # sp.13 0.3 46.5 73.5 12.46 12.49 12.52

6 Campagna Lupia # sp.13 3.2 49.7 70.3 12.50 12.53 12.56

PROVINCIA DI PADOVA

10 Corte # sp.33 5.3 55.0 65.0 12.57 13.01 13.04

10 P.L. # sp.53 3.2 58.2 61.8 13.01 13.05 13.09

5 Piove di Sacco : sr.16 1.4 59.6 60.4 13.03 13.07 13.11

8 Pontelongo : v.Mazzini-sp.9 5.6 65.2 54.8 13.11 13.15 13.19

5 Bovolenta ; sp.55 7.0 72.2 47.8 13.20 13.24 13.29

7 Conselve : sp.14 7.0 79.2 40.8 13.29 13.34 13.39

7 San Pietro Viminario ; sp.14 5.0 84.2 35.8 13.36 13.41 13.46

10 Pernumia : sp.14-ss.16 3.0 87.2 32.8 13.40 13.45 13.51

12 Ingresso circuito # v.Padova-v-d-Repubblica 3.8 91.0 29.0 13.45 13.51 13.57

11 MONSELICE # v.d.Repubblica 0.5 91.5 28.5 13.46 13.51 13.57

4 Bv. per Arquà  Petrarca ; v.Valli 3.4 94.9 25.1 13.50 13.56 14.02

41 Arquà Petrarca ; sp.21 2.7 97.6 22.4 13.54 13.59 14.06

12 Ingresso Circuito ; v.Padova 7.7 105.3 14.7 14.03 14.09 14.16

11 MONSELICE # v.d.Repubblica 0.5 105.8 14.2 14.04 14.10 14.17

4 Bv. per Arquà  Petrarca ; v.Valli 3.4 109.2 10.8 14.08 14.14 14.22

41 Arquà Petrarca ; sp.21 2.7 111.9 8.1 14.12 14.18 14.26

12 Ingresso circuito ; v.Padova 7.7 119.6 0.4 14.21 14.28 14.36

11 MONSELICE # v.d.Repubblica 0.4 120.0 0.0 14.21 14.29 14.36

NOTE:

Tappa

05
cronotabella

MIRANO - MONSELICE km 120

giovedì 10 luglio 2025 D = 250 m

Quota

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 46.2 - 58.2

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 37 - Mira

Gran Premio della Montagna:

km 

Galleria/Tunnel:  km 
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Prov/com Distanza Località DIR via km 120

VENEZIA

Mirano
MIRANO # Start Village

# via Barche

: via XX Settembre

# via XX Settembre

# via Porara

# rotatoria, via Porara

# via Porara

; sp.81 rotatoria, via Porara

# sp.81 viale Venezia

: via Scaltenigo

# via Scaltenigo

MIRANO # km 0

# via Scaltenigo

Scaltenigo ; sp.30 via Caltana

# sp.30 via Caltana

; via Chiesa

# Campocroce

# via Chiesa

: sp.32 via Cavin di Sala

# sp.32 via Cavin di Sala

Santa Maria di Sala
# sp.32 via Cavin di Sala

# sp.32 rotatoria, via Cavin di Sala

# sp.32 via Cavin di Sala

Santa Maria di Sala ; sr.515 via Noalese

# sr.515 via Noalese

k sr.515 rotatoria, via Noalese

# sr.515 via Noalese

Noale
# sr.515 via Noalese Sud

# sr.515 serie di rotatorie, via Ubaldo Bregolini

# sr.515 via Ubaldo Bregolini

Noale # sr.515 via G. Tempesta

; via Giacomo Matteotti

# via Sant'Andrea

# via Sant'Andrea

: via dei Novale

; via San Pio X (contromano)

: sp.35 via Felice Polanzani

# sp.35 via Felice Polanzani

: rotatoria (contromano) - via Antonio Pacinotti

# via Antonio Pacinotti

# sovrappasso ferrovia

# via Antonio Pacinotti

Ingr. sp.38 # sp.38 rotatoria, strada Mestrina

# sp.38 strada Mestrina

Salzano
# sp.38 via 25 Aprile

Martellago
# sp.38 via Ca' Rossa

Maerne ; sp.36 rotatoria, via Circonvallazione

# sp.36 via Circonvallazione

# sp.36 rotatoria, via Circonvallazione

# sp.36 via Circonvallazione

# sp.36 rotatoria, via Stazione

# sp.36 via Stazione

# sp.36 sottopasso ferroviario

# sp.36

Spinea

MIRANO - MONSELICE

giovedì 10 luglio 2025
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Prov/com Distanza Località DIR via km 120

MIRANO - MONSELICE

giovedì 10 luglio 2025

# sp.36

# sp.36 serie di rotatorie, sp.36

# sp.36

Spinea (Orgnano) ; sp.81 via della Costituzione

# sp.81 via della Costituzione

# sp.81 serie di rotatorie, via della Costituzione

# sp.81 via della Costituzione

Fornase # sp.81

# sp.81 passaggio sopra ferrovia

# sp.81

Mira 
# sp.81

# sp.81 passaggio sopra A4

# sp.81

# sp.81 rotatoria, sp.30

# sp.30

# serie di rotatorie, via Aldo Moro

# via Aldo Moro

# sottopasso ferroviario

# via Aldo Moro

Oriago ; ss.11 rotatoria, via Venezia

# ss.11 via Venezia

# ss.11 passaggio sotto ferrovia

# ss.11 via Nazionale

Mira # ss.11 via Nazionale

Dolo
# ss.11 Riviera Mariri della Libertà

# ss.11 via Ca' Tron

# ss.11 rotatoria, via Ca' Tron (contromano)

# ss.11 via Ca' Tron

# ss.11 via Giacomo Matteotti

Dolo : sp.19 Ponte

# sp.19 Ponte

: via Argine Sinistro

# sp.13 via Argine Sinistro

Sambruson # sp.13 via Argine Sinistro

# sp.13

Camponogara
# sp.13

P.L. # sp.13

# sp.13

Calcroci # sp.13 via cavour

# sp.13

Campagna Lupia
# sp.13

Campagna Lupia # sp.13

# sp.13

# sp.13 rotatoria, sp.13

# sp.13

Campolongo Maggiore
# sp.13

# sp.13 rotatoria, sp.13

# sp.13

PADOVA

Piove di Sacco
# sp.13

# sp.13 via Sampieri

# sp.13

Corte ; sp.33 ponte sul Brenta

# sp.33

# sp.33 passaggio sotto ss.516
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Prov/com Distanza Località DIR via km 120

MIRANO - MONSELICE

giovedì 10 luglio 2025

P.L. # sp.33

: via Ca' Panico

# via Ca' Panico

: via Michiel

# via Michiel

# via Crociata

Piove di Sacco : sr.516 rotatoria, via San Pio X

# sr.516 via San Pio X

# sr.516 serie di rotatorie, via Borgo Rossi

# sr.516 via Borgo Rossi

# sr.516 rotatoria, via Antonio Vivaldi

# sr.516 via Antonio Vivaldi

# sr.516 rotatoria, sr.516

# sr.516

Pontelongo
# sr.516

# rotatoria, via Indipendenza

; via Roma

# via Roma

Pontelongo : ponte sul Bacchiglione

; sp.9 via Giuseppe Mazzini

# sp.9 via Giuseppe Mazzini

# sp.9 via Argine Destro

Bovolenta
# sp.9 via Argine Destro

Bovolenta : via San Camillo

# via Madonna

: sp.35 via Madonna

# sp.35

Terrassa Padovana
# sp.35 via Madonna

# sp.35

# sp.35 via Roma

: sp.35 via Guglielmo Marconi

# sp.35 via Guglielmo Marconi

Conselve
# sp.35 via Terrassa

# via San Valentino

; via Giacomo Matteotti

: via Roma

# via Roma

Conselve ; sp.92 via Giuseppe Verdi

# sp.92 via Giuseppe Verdi

# sp.92 rotatoria, via Giuseppe Verdi

# sp.92 via Giuseppe Verdi

: sp.14 rotatoria, via Vittorio Emanuele II

# sp.14 via Vittorio Emanuele II

# sp.14

San Pietro Viminario
# sp.14 via Roma

# sp.14 rotatoria, via Roma

# sp.14 via Roma

San Pietro Viminario # sp.14 via Semitecola

# sp.14

Pernumia
# sp.14 via San Pietro Viminario

# sp.14 rotatoria, via San Pietro Viminario

# sp.14 via San Pietro Viminario

: via Maggiore

Pernumia : via Unità d'Italia

# sp.14 via Monselice
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Prov/com Distanza Località DIR via km 120

MIRANO - MONSELICE

giovedì 10 luglio 2025

# sp.14

# sp.14 passaggio sotto A13

Monselice
# sp.14

; ss.16 via Piave

# ss.16

: rotatoria, via Padova

# via Padova

Ingresso circuito # via Padova

# via della Repubblica

MONSELICE # via della Repubblica

; rotatoria, via Argine Destro

# via Argine Destro

; via Dante

; Riviera Belzoni

: sp.6 via Francesco Petrarca

# sp.6 via Francesco Petrarca

# sp.6 rotatoria, via Francesco Petrarca

# sp.6 via Francesco Petrarca

# sp.6 sottopasso ferroviario

# sp.6 via Francesco Petrarca

# sp.6 serie di rotatorie, via Valli

# sp.6 via Valli

Monselice / Baone sul confine comunale

# sp.6

Baone / Arquà Petrarca sul confine comunale

# sp.6

Arquà Petrarca
Bv. per Arquà  Petrarca ; sp.6dir via Valli

# sp.6dir via Valli

# sp.6dir rotatoria, via Valli

# sp.6dir via Valli

Arquà Petrarca ; via Palazzina

j via Vallette

k sp.16 via Costa

# sp.16 via Costa

Arquà Petrarca / Monselice
# sp.73 via Costa

Monselice
: sp.73 via Solana

# sp.73 via Solana

j via Eroi Divisione Acqui

# via Eroi Divisione Acqui

: via Eroi Divisione Acqui

# via Eroi Divisione Acqui

; via Savellon Retratto

# sottopasso ferroviario

# via Savellon Retratto

; via Canaletta

# via Canaletta

: via Solana

# via Solana

Ingresso circuito ; via Padova

# via della Repubblica

MONSELICE # via della Repubblica

Bv. per Arquà  Petrarca ;

Arquà Petrarca ;

Ingresso circuito #

MONSELICE # via della Repubblica
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